
Punamütsike Valgemütsike 

 

Kaua aega tagasi hakkas Punamütsike tegema äri, kus ta müüs punaseid mütse. Loomulikult ei teinud 

ta seda üksi, vaid tal olid ka abilised – rääkivad loomad. Täpsemalt kaval rebane, väike leevike ja 

suur tihane. Kahjuks ei kestnud nende äri kaua, sest neile tuli ,,pankrott” ehk pangast tuli rott, kes 

pani nende äri kinni. Enne lõppu meisterdas Punamütsike ühe valge mütsi, mis võluväel rääkima 

õppis. Müts meeldis võluleevikesele, kes otsustas mütsi varastada. Ta põgenes sellega, kuid teel koju 

mõtles ta, et kingib mütsi oma õetütrele. 

     Nii kasvaski õetütar, kes muide oli tüdruk, mitte leevike, üles valge mütsikesega. Tüdruku nimeks 

pandigi Valgemütsike. Valgemütsikese suur soov oli teha vastutustundlik ettevõte, millega saab 

teenida palju komme. Nii küsis Valgemütsike valgelt mütsilt iga päev: ,,Mütsike-mütsike pea peal, 

kas mina saan teha oma ettevõtte?”. Müts vastas iga päev jaatavalt, kuni üks päev ütles müts, et 

Valgemütsike peab alustama ettevõtet täna või mitte kunagi, muidu hakkab tema konkurent Valgehabe 

ise valgeid mütse tegema. Kohe, kui Valgemütsike seda kuulis, hakkas ta koostama ettevõtte äriplaani 

ja erinevaid loomi palkama. Varsti said ettevalmistused tehtud ja mütsiretsept välja mõeldud, aga 

retseptist ta kellelegi ei rääkinud. Nimelt oli see väga lihtne, seda tehti vanadest mütsidest, neid 

taaskasutati. 

     Valgemütsikese äril läks väga hästi, kuni üks päev tuli Valgemütsikese ukse taha vanamees, kes 

pakkus talle apelsini. Kui Valgemütsike apelsinist ampsu võttis, kukkus ta kohe pikali. Kaks päeva 

hiljem leidis leevike Valgemütsikese surnult maas.  Kohe pani leevike Valgemütsikese klaaskirstu ja 

jättis ta aasale. Kirstust kõndis mööda troll, võttis kirstu kaasa ja isegi teadmata, miks. Troll läks jõest 

mööda ja koperdas nagu alati. Kukkus ka kirst ning Valgemütsikesel lendas apelsinitükk suust välja. 

Valgemütsike nägi trolli ja armus temasse silmapilkselt. Troll sai aga aru, et selle apelsini oli 

Valgemütsikesele andnud Valgehabe, sest seal peal oli tema firmamärk. 

      Mõned päevad hiljem abiellusid troll ja Valgemütsike, nad tegid ka äri edasi ja teenisid palju 

komme ehk raha ja ostsid vanaemale palju sööki, sest ta oli haigeks jäänud. Kui nad juba surnud pole, 

siis nad elava ja teevad äri edasi. Mütse teevad nad trolli vanadest katkistest mütsidest, kuna trolli pea 

kasvab ja kahaneb nii kiiresti, on tal väga palju mütse. Valgehabet nad kohtusse ei kaevanud, sest ta 

oli ikkagi ju vana mees. 
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